[image: ]

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
Сеченовского муниципального округа
Нижегородской области

607580, Нижегородская область, Сеченовский м.о., с. Сеченово,  пл. Советская  д.2
E-mail: sch@nobl.ru
телефон 8 (831)93 5-12-82

ПРОТОКОЛ № 3/2025
   заседания совещательного органа при главе местного самоуправления
Сеченовского муниципального округа Нижегородской области

село Сеченово					                                   «02»июля 2024г.

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:
- Макарова И.А. - заместитель главы Администрации – начальник финансового управления Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области, (инвестиционный уполномоченный по Сеченовскому муниципальному округу)

Члены комиссии:
	- Крупнов Д.А - заместитель главы администрации- начальник управления капитального строительства, ЖКХ, жилищной политики и жилищного фонда Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Каледин С.А.- начальник управления сельского хозяйства Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Ефремова М.Н. - начальник управления по работе с органами МСУ и социальным вопросам Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Федосеева Н.Н.- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Кутырева Л.П.- начальник организационно-правовой и кадровой работы Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Гаврилова З.А.- начальник отдела экономики, прогнозирования, инвестиций и инноваций Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области;
- Максимова О.П. – индивидуальный предприниматель, помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Сеченовскому муниципальному округу

Секретарь комиссии:
- Домашенкова Е.А. -главный специалист отдела экономики, прогнозирования, инвестиций и инноваций Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области.

В состав совещательного органа входит 14 человек.
На заседании присутствуют 9 членов совещательного органа.
Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. О рассмотрении обращения инвестора (Маркиной Е.М.) о переводе земельного участка из состава земель одной категории в другую.
Докладчик:
Нужнова М.Н.- начальник сектора архитектуры и градостроительства.

По вопросу
1.	О рассмотрении обращения инвестора (Маркиной Е.М.) о переводе земельного участка из состава земель одной категории в другую
Докладчик:
Нужнова М.Н.- начальник сектора архитектуры и градостроительства.

[bookmark: _GoBack]1. Оказать содействие о переводе земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земли населенных пунктов для дальнейшего строительства спортивно-оздоровительной базы.

Зам.Председателя комиссии                                                                 Макарова И.А.
Секретарь комиссии                                                                       Домашенкова Е.А.
image1.png
[mteg